2

ПРОТОКОЛ № 29
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации
«Союз строителей Западной Сибири».
г. Барнаул                                                                                                                        17 июля 2017 года

Место проведения заседания: г. Барнаул, ул. Пушкина, д.62
Начало заседания в 12:00

Окончание заседания в 13:00

Присутствуют члены Совета:

Куликов В.В. – председатель Совета;

Андрианов С.В. – член Совета;

Стекленев А.В. – член Совета;

Языков Д.Д. - член Совета;
Житлухин А.С. - член Совета;

Садовников Д.В. – член Совета;

Корнеев Е.А. – член Совета;

Лесненко Е.А. – член Совета;

Руденко Д.П. – секретарь Совета.

Открытие заседания:

            Слушали: Председатель Совета Куликов В.В., сообщил присутствующим, что из 10 (десяти) членов Совета Ассоциации, присутствуют 9 (девять), что составляет 90% от общего числа членов Совета Ассоциации.

   Заседание Совета Ассоциации считается правомочным, так как на нем присутствует не менее 1/2 членов Совета Ассоциации.

            Председатель Совета Куликов В.В., объявил заседание Совета Ассоциации открытым и предложил утвердить повестку дня:
Повестка дня.
Вопрос 1: О формировании Компенсационного Фонда ОДО  1 уровня организации ООО «СПЕЦСТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 2221036792)

Вопрос 2: О формировании Компенсационного Фонда ОДО  1 уровня организации ООО «Дом Нового Тысячелетия» (ИНН 2222818111)

Вопрос 1: Слушали: генерального директора Руденко Д.П., в Ассоциации поступило заявление о формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств 1 уровня и денежные средства в сумме 200 тысяч рублей от организации ООО «СПЕЦСТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 2221036792). Организация соответствует требованиям, 2 специалиста внесены в Национальный реестр.
Выступил: председатель Совета Ассоциации Куликов В.В., предложил сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств ООО «СПЕЦСТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 2221036792), 1 уровень ответственности.
Голосовали: за – 9, против - нет, воздержались – нет, решение принято единогласно.

Решение по первому вопросу повестки дня:

            Сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (1 уровень ответственности) ООО «СПЕЦСТРОЙИНЖЕНИРИНГ» (ИНН 2221036792), 1 уровень ответственности.
Вопрос 2: Слушали: генерального директора Руденко Д.П., в Ассоциации поступило заявление о формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств 1 уровня и денежные средства в сумме 200 тысяч рублей от организации ООО «Дом Нового Тысячелетия» (ИНН 2222818111)
Выступил: председатель Совета Ассоциации Куликов В.В., предложил сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств ООО ООО «Дом Нового Тысячелетия» (ИНН 2222818111), 1 уровень ответственности.
Голосовали: за – 9, против - нет, воздержались – нет, решение принято единогласно.

Решение по второму вопросу повестки дня:

            Сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (1 уровень ответственности) ООО «Дом Нового Тысячелетия» (ИНН 2222818111), 1 уровень ответственности.
Председатель Совета                                                                                                              В.В. Куликов

Секретарь Совета                                                                                                                    Д.П. Руденко